檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：耿瑞琦執行秘書

電話：(02)33661255

傳真：(02)33661589

電子郵件：candicecfrc@gmail.com

受文者：花蓮縣政府社會處

發文日期：中華民國107年5月7日

發文字號：校兒家字第1070034188A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：春季論壇簡章1070502A(1070034188A-0-0.pdf)

主旨：檢送本校兒少暨家庭研究中心辦理「2018夏季論壇-網路

成癮：新時代的挑戰」簡章1份，惠請撥冗參與，並轉知轄

下所屬單位及相關民間團體、機構代表踴躍參加，請查照

。

說明：

一、旨揭活動訊息如下:

（一）時間:107年6月5日(星期二)13時30至17時30分。

（二）地點:本校霖澤館1301多媒體教室（臺北市大安區羅

斯福路四段1號)。

二、參加對象：衛生福利部、各縣市政府教育局(處)、社會局

(處)、各級學校教師、助人工作者(社、心、醫、護)等機

構代表及關注兒少網路成癮議題者。

三、報名資訊詳見簡章，倘有疑問，請洽中心承辦人耿瑞琦執

行秘書(電話:02-33661255、電子郵件:candicecfrc@gmai

l.com)。

正本：臺北市政府教育局、金門縣政府、連江縣政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗

縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、桃園市政府教育
6

1070088764

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/05/09

■■■■■■■

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

局、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市

政府、嘉義市政府、高雄市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、嘉義縣社會局、澎湖縣政府社會處、雲林縣政府社會處、

臺北市政府社會局、苗栗縣政府社會處、彰化縣政府社會處、南投縣政府社會及

勞動處、桃園市政府社會局、臺東縣政府社會處、基隆市政府社會處、新竹市政

府社會處、嘉義市政府社會處、新竹縣政府社會處、屏東縣政府社會處、高雄市

政府社會局、花蓮縣政府社會處、金門縣政府社會處、連江縣政府民政處、宜蘭

縣政府社會處、新北市政府社會局、臺中市政府社會局、臺南市政府社會局

副本：中國信託慈善基金會兒少暨家庭研究中心 2018-05-09
09:39:03